

Dodávateľ IČO: 37091727 KUBALA Dušan - MAXSYS Medvedzie 125/8-14 02744 Tvrdošín Prevádzka: Sídl. Medvedzie c.p.235 Tel.: 0435322651 Fax.: Peňažný ústav: SLSP a.s. pobočka Tvrdošín Číslo účtu/kód: 321566347/0900 IBAN: DIČ: 1020469758 Stredisko: 01 IČ DPH: SK1020469758 SWIFT: OU Tvrdošín, živn. register A/334/2001 sp.č.: ŽO - 2001/12299/00002 RS3		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 312006 Variabilný symbol: 312006																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 312006 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00490628 Technické služby Tvrdošín 027 44 Tvrdošín Tel.: Fax: DIČ: 2020568858 IČ DPH: SK2020568858																																																																																																																																									
		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Technické služby mesta TVRDOŠÍN Došlo: 12.01.2012 číslo <i>5/2012</i> prílohy </div>																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 18.01.2012 Dátum vyhotovenia: 11.01.2012 Daňová povinnosť: 11.01.2012 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V120040</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Poradač 5cm ECO Ideal</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,2667</td> <td></td> <td>9,60</td> </tr> <tr> <td>Poradač 8cm ECO Ideal</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,2167</td> <td></td> <td>7,80</td> </tr> <tr> <td>Euroobal A4 matný balenie 100ks</td> <td>ba</td> <td>1,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td></td> <td>2,20</td> </tr> <tr> <td>Obálka DL s amolepiaca</td> <td>ks</td> <td>250,000</td> <td>0,025</td> <td>20,00</td> <td>0,005</td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>Spony listové 33</td> <td>ba</td> <td>5,000</td> <td>0,2917</td> <td>20,00</td> <td>0,0583</td> <td></td> <td>1,75</td> </tr> <tr> <td>Spony zošívacie 24/6/2000</td> <td>ba</td> <td>5,000</td> <td>0,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,0833</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>Zošívačka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,25</td> <td>20,00</td> <td>0,45</td> <td></td> <td>2,70</td> </tr> <tr> <td>Dovolenka A6</td> <td>bl</td> <td>1,000</td> <td>0,5583</td> <td>20,00</td> <td>0,1117</td> <td></td> <td>0,67</td> </tr> <tr> <td>Objednávka A5 smoprepis /100 list</td> <td>bl</td> <td>3,000</td> <td>1,75</td> <td>20,00</td> <td>0,35</td> <td></td> <td>6,30</td> </tr> <tr> <td>Lepiaca tyčinka PRIT STICK 8g</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>Kniha došlých faktúr</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,975</td> <td>20,00</td> <td>0,195</td> <td></td> <td>1,17</td> </tr> <tr> <td>Kniha odoslaných faktúr</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,975</td> <td>20,00</td> <td>0,195</td> <td></td> <td>1,17</td> </tr> <tr> <td>Xerox A4/80g MAESTRO</td> <td>ba</td> <td>25,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>90,00</td> </tr> <tr> <td>Obal L A4/7</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,0333</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Dvojhárok A3</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V120040								Poradač 5cm ECO Ideal	ks	6,000	1,3333	20,00	0,2667		9,60	Poradač 8cm ECO Ideal	ks	6,000	1,0833	20,00	0,2167		7,80	Euroobal A4 matný balenie 100ks	ba	1,000	1,8333	20,00	0,3667		2,20	Obálka DL s amolepiaca	ks	250,000	0,025	20,00	0,005		7,50	Spony listové 33	ba	5,000	0,2917	20,00	0,0583		1,75	Spony zošívacie 24/6/2000	ba	5,000	0,4167	20,00	0,0833		2,50	Zošívačka	ks	1,000	2,25	20,00	0,45		2,70	Dovolenka A6	bl	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67	Objednávka A5 smoprepis /100 list	bl	3,000	1,75	20,00	0,35		6,30	Lepiaca tyčinka PRIT STICK 8g	ks	2,000	0,6667	20,00	0,1333		1,60	Kniha došlých faktúr	ks	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17	Kniha odoslaných faktúr	ks	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17	Xerox A4/80g MAESTRO	ba	25,000	3,00	20,00	0,60		90,00	Obal L A4/7	ks	50,000	0,1667	20,00	0,0333		10,00	Dvojhárok A3	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
001 - V120040																																																																																																																																											
Poradač 5cm ECO Ideal	ks	6,000	1,3333	20,00	0,2667		9,60																																																																																																																																				
Poradač 8cm ECO Ideal	ks	6,000	1,0833	20,00	0,2167		7,80																																																																																																																																				
Euroobal A4 matný balenie 100ks	ba	1,000	1,8333	20,00	0,3667		2,20																																																																																																																																				
Obálka DL s amolepiaca	ks	250,000	0,025	20,00	0,005		7,50																																																																																																																																				
Spony listové 33	ba	5,000	0,2917	20,00	0,0583		1,75																																																																																																																																				
Spony zošívacie 24/6/2000	ba	5,000	0,4167	20,00	0,0833		2,50																																																																																																																																				
Zošívačka	ks	1,000	2,25	20,00	0,45		2,70																																																																																																																																				
Dovolenka A6	bl	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67																																																																																																																																				
Objednávka A5 smoprepis /100 list	bl	3,000	1,75	20,00	0,35		6,30																																																																																																																																				
Lepiaca tyčinka PRIT STICK 8g	ks	2,000	0,6667	20,00	0,1333		1,60																																																																																																																																				
Kniha došlých faktúr	ks	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17																																																																																																																																				
Kniha odoslaných faktúr	ks	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17																																																																																																																																				
Xerox A4/80g MAESTRO	ba	25,000	3,00	20,00	0,60		90,00																																																																																																																																				
Obal L A4/7	ks	50,000	0,1667	20,00	0,0333		10,00																																																																																																																																				
Dvojhárok A3	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40																																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 4 529,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>125,30</td> <td>25,06</td> <td>150,36</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>125,30</td> <td>25,06</td> <td>150,36 EUR</td> </tr> <tr> <td>Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td>Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td>150,36 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 529,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	125,30	25,06	150,36	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	125,30	25,06	150,36 EUR	Uhradené			0,00 EUR	Zostáva k úhrade			150,36 EUR																																																																																																				
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																								
Informatívna čiastka celkom : 4 529,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																																																											
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																								
V sadzbe 20 %	125,30	25,06	150,36																																																																																																																																								
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																								
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																								
Celkom	125,30	25,06	150,36 EUR																																																																																																																																								
Uhradené			0,00 EUR																																																																																																																																								
Zostáva k úhrade			150,36 EUR																																																																																																																																								
Faktúra slúži zároveň ako dodací list: Dodaný tovar je az do úplneho zaplatenia majetkom dodávateľa. Tovar určený na reklamáciu zabalte do pôvodneho obalu Kontakt: 0903 693 082, 043/532 2651 maxsys@maxsys.sk ; www.maxsys.sk Vystavil: Dušan Kubala <i>UČEŇ: kancelárske služby</i> <i>VEČNA SPRÁVNOSŤ</i>																																																																																																																																											